
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

1 

9 

61 

21 

43 

02 

7 

6 

31 

18 

39 

62 

クラス 

S-S250 

S-S250 

S-S250 

S250 

S-S400 

S250 

S-S400 

S-S250 

S-S250 

S400 

S400 

S250 

PIC 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

2 

4 

5 

1 

2 

3 

名前 

森 康久 

大村 孝則 

山口 同 

中島 和弘 

渡邊 喜一郎 

盛里 翔 

松永 一也 

岡田 淳嗣 

伊東 潤 

荒木 洋平 

上野 伸作 

田中 英雄 

チーム名 

日本郵便・モトショップテル 

モトショップ・テル 

Ｓｗｅｅｔ４０モトショップテル 

モトショップテル・蒼い流れ星 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

カスタムガレージ　フリーダム翔 

保険のＰＲＯＰＰＥＲ 

ＨＯＴ　ＳＰＥＥＤ 

ＮＳＲと風になる 

大塚ロードサービス??シロクマ 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

Ｓｗｅｅｔ４０　田中運送 

車両 

NSR250R 

NSR250 

NSR250 

NSR 

CB400SF 

RGV250Γ 

ZXR400 

TZR250R 

NSR250 

CB400SF 

CB400SF 

CBR250RR 

BestLap 

1:11.780 

1:11.804 

1:12.801 

1:13.230 

1:13.296 

1:13.705 

1:14.348 

1:16.529 

1:16.564 

1:18.639 

1:18.689 

1:19.086 

差 

0.024 

1.021 

1.450 

1.516 

1.925 

2.568 

4.749 

4.784 

6.859 

6.909 

7.306 

GAP 

0.024 

0.997 

0.429 

0.066 

0.409 

0.643 

2.181 

0.035 

2.075 

0.050 

0.397 

In Lap 

3 

5 

4 

3 

5 

4 

2 

3 

11 

3 

2 

11 

Laps 

6 

8 

7 

6 

7 

5 

6 

5 

12 

10 

10 

12 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/03/31 10:16:46 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

ドリームカップフェスティバル R-1 
S250 / SS250 / S400 / SS400 

予選 

予選 開始時間 10:00:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/03/31 10:00 


